ERKA .

THE ORIGINAL

Made in Germany since 1889

GREEN CUFF SUPERB BGGELMANSCHETTE
UNE SOLUTION INTELLIGENTE.

Qualité et fonctionnalité 2 chez ERKA., nous avons un souci constant de la perfection et nous
imposons cetfte haute exigence & tous nos produits. Notre contréle qualité est

tout aussi rigoureux : chaque brassard ERKA. GREEN CUFF est testé pour s2assurer de sa
fonctionnalité 2 c2est ca le contrle 100 % qualité ERKA. En outre, tous nos brassards
satisfont aux exigences des directives internationales de [2AAMI et de I2AHA. concernant la
taille correcte des brassards de tensiométres. En outre, la clarté des indications de taille et

de positionnement assurent un choix adapté et une pose sans erreur du brassard.
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GREEN CUFF Superb BigelmanschetteTqille
025.40881.
025.40882.
025.40891.
025.40892.
025.40893.
025.40894.
025.44881.
025.44882.
025.44891.
025.44892.
025.44893.
025.44894.
025.46881.
025.46882.
025.46891.
025.46892.
025.46893.
025.46894.

Taille 4
Taille 4
Taille 4
Taille 4
Taille 4
Taille 4
Taille 5
Taille 5
Taille 5
Taille 5
Taille 5
Taille 5
Taille 3
Taille 3
Taille 3
Taille 3
Taille 3
Taille 3

Code du produit
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Accessoires Taille Code du produit
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Piéces de rechange
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Legal Notes and Data Protection

ERKA.

Kallmeyer Medizintechnik GmbH & Co. KG
Im Farchet 15

83646 Bad Tolz

Geschaftsfihrer: Bjorn Kallmeyer

HRA 75980, Amtsgericht Minchen
UmsatzsteverID: DE 812 833 893

Kontakt:

Telefon: 0 80 41 / 80 09-0
Telefax: 0 80 41 / 80 09-39
eMail: made@erka.org
http://www.erka.org

Verantwortlich:
Bjorn Kallmeyer

Signatur / Stempel

GREEN CUFF SUPERB BiGELMANSCHETTE
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