



GREEN CUFF SUPERB BÜGELMANSCHETTE

UNE SOLUTION INTELLIGENTE.

Qualité et fonctionnalité ? chez ERKA., nous avons un souci constant de la perfection et nous imposons cette haute exigence à tous nos produits. Notre contrôle qualité est tout aussi rigoureux : chaque brassard ERKA. GREEN CUFF est testé pour s?assurer de sa fonctionnalité ? c?est ça le contrôle 100 % qualité ERKA. En outre, tous nos brassards satisfont aux exigences des directives internationales de l?AAMI et de l?AHA. concernant la taille correcte des brassards de tensiomètres. En outre, la clarté des indications de taille et de positionnement assurent un choix adapté et une pose sans erreur du brassard.





GREEN CUFF Superb BügelmanschetteTaille

OKLLIN	COII	Superb bugernansche
Taille 4		025.40881.
Taille 4		025.40882.
Taille 4		025.40891.
Taille 4		025.40892.
Taille 4		025.40893.
Taille 4		025.40894.
Taille 5		025.44881.
Taille 5		025.44882.
Taille 5		025.44891.
Taille 5		025.44892.
Taille 5		025.44893.
Taille 5		025.44894.
Taille 3		025.46881.
Taille 3		025.46882.
Taille 3		025.46891.
Taille 3		025.46892.
Taille 3		025.46893.
Taille 3		025.46894.

Code du produit



Accessoires Taille Code du produit



Pièces de rechange



Legal Notes and Data Protection

ERKA.

Kallmeyer Medizintechnik GmbH & Co. KG Im Farchet 15 83646 Bad Tölz

Geschäftsführer: Björn Kallmeyer

HRA 75980, Amtsgericht München Umsatzsteuer-ID: DE 812 833 893

Kontakt:

Telefon: 0 80 41 / 80 09-0 Telefax: 0 80 41 / 80 09-39

eMail: made@erka.org http://www.erka.org

Verantwortlich: Björn Kallmeyer

GREEN CUFF SUPERB BÜGELMANSCHETTE